

## 徳島県立富岡東高等学校学則 新旧対照表

徳島県立富岡東高等学校学則（新）	徳島県立富岡東高等学校学則（旧）
<p data-bbox="208 435 987 480"><b>生徒指導関係規程（看護科）</b></p> <p data-bbox="114 536 398 571"><b>2 服装等規定</b></p> <p data-bbox="123 611 309 641">（４） その他</p> <p data-bbox="181 660 1048 735">ア 頭髪の脱色・染色、パーマ、化粧、ピアス、カラーコンタクト等をしない。</p> <p data-bbox="181 756 1043 831">イ 正当な理由で指定された服装ができない場合は、異装届を提出し許可を得る。</p> <p data-bbox="181 852 1104 927">ウ 制服着用については、気候の変動等に適切な夏季服装・春秋服・冬季服装とする。（ただし、式典等の行事は統一した服装とする。）</p>	<p data-bbox="1229 435 2009 480"><b>生徒指導関係規程（看護科）</b></p> <p data-bbox="1137 536 1422 571"><b>2 服装等規定</b></p> <p data-bbox="1146 611 1332 641">（４） その他</p> <p data-bbox="1205 660 2072 735">ア 頭髪の脱色・染色、パーマ、化粧、ピアス、カラーコンタクト等をしない。</p> <p data-bbox="1205 756 2067 831">イ 正当な理由で指定された服装ができない場合は、異装届を提出し許可を得る。</p> <p data-bbox="1205 852 2069 927">ウ 季節移行期の制服着用については、気候の変動等を考慮して併用期間を設定する。</p>

本校指定学生服



夏季服装



春秋服



冬季服装



上着（本校指定）  
※胸元のバッチ穴に  
校章をつける



ベスト（本校指定）  
※胸ポケットのバッチ穴  
に校章をつける

（※スラックス、学ランのモデル図の下も同様）

本校指定学生服



夏季服装



春秋服



冬季服装



上着（本校指定）  
※胸元のバッチ穴に  
校章をつける



ベスト（本校指定）  
※胸ポケットのバッチ穴  
に校章をつける

（6/1～9/30）（5月中旬及び  
9月中旬以降）（10/1  
～5/31）

（※スラックス、学ランのモデル図の下も同様）

## 徳島県立富岡東高等学校学則 新旧対照表

徳島県立富岡東高等学校学則（新）	徳島県立富岡東高等学校学則（旧）
<b>学生生活指導関係規程（専攻科）</b>	<b>学生生活指導関係規程（専攻科）</b>
<p><b>2 服装等規定</b></p> <p>（1）本校指定の学生服を着用する。</p> <p style="padding-left: 2em;">ジャケット（グレー）</p> <p style="padding-left: 2em;">スカート（グレー、Aラインスカート）</p> <p style="padding-left: 4em;">ただし、スカートの長さは膝の中央より長い丈とする</p> <p style="padding-left: 2em;">スラックス（グレー）</p> <p style="padding-left: 4em;">ただし、着用の際には黒や茶色などの華美でないベルトを使用する</p> <p style="padding-left: 2em;">シャツ又はブラウス（白色のみ）</p> <p>（2）着用期間 気候の変動等に適切な夏季服装・冬季服装とする。</p> <p style="padding-left: 2em;">冬季服装 ジャケット、スカート又はスラックス、白いシャツ又はブラウス</p> <p style="padding-left: 2em;">夏季服装 スカート又はスラックス白いシャツ又はブラウス（袖のあるものを着用し、裾をスカート又スラックスに入れる）</p>	<p><b>2 服装等規定</b></p> <p>（1）本校指定の学生服を着用する。</p> <p style="padding-left: 2em;">ジャケット（男女、グレー）</p> <p style="padding-left: 2em;">スカート（女子、グレー、Aラインスカート）</p> <p style="padding-left: 4em;">ただし、スカートの長さは膝の中央より長い丈とする</p> <p style="padding-left: 2em;">スラックス（男女、グレー）</p> <p style="padding-left: 4em;">ただし、着用の際には黒や茶色などの華美でないベルトを使用する</p> <p style="padding-left: 2em;">シャツ又はブラウス（男女、白色のみ）</p> <p>（2）着用期間 ※季節の変わり目には別に移行期間を設定する。</p> <p style="padding-left: 2em;">冬服（4月～5月、10月～3月）</p> <p style="padding-left: 4em;">ジャケット、スカート又はスラックス、白いシャツ又はブラウス</p> <p style="padding-left: 2em;">夏服（6月～9月）</p> <p style="padding-left: 4em;">スカート（女子）又はスラックス</p> <p style="padding-left: 4em;">白いシャツ又はブラウス</p> <p style="padding-left: 2em;">（袖のあるものを着用し、裾をスカート又スラックスに入れる）</p>